
 

Rua: João Lopes Filho, Nº.: 120 - Centro, Tel.: (15)32559500, Angatuba -  SP – CEP: 18240-000 - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br                

 
 
 

DECRETO Nº 939/2025 
21.10.2025 
 

“Institui a Comissão Gestora do Programa Habitacional Municipal 
denominado PROJETO CANAÃ.” 

 
NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, do 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei; 
 
DECRETA 

 
Artigo 1º- Fica instituída a Comissão Gestora do Programa Habitacional Municipal 

denominado PROJETO CANAÃ, de conformidade com a Lei Municipal nº 
823/2025, de 01/07/2025, mais especificamente no seu artigo 13, a saber: 

I. 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços 
Públicos: 

 Rosimeiri Geribeli de Morais Souza, Matrícula nº 3021, 
II. 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social: 

Moyra Ribeiro, Matrícula nº 3556. 
III. 1 (um) representante da Secretaria de Municipal de Governo e Comunicação: 

Maria Regina Pereira, Matrícula nº 444. 
IV. 3 (três) representantes da Sociedade Civil:  

 Marcela Cristiane da Silva Libâneo, 

 Sérgio Augusto Marciliano de Queiroz, 

 Gabriel Vinicius dos Santos. 
 

Parágrafo Único: Em razão do insuficiente quadro da Secretaria de Governo e 
Planejamento, fica indicada pelo Secretário da pasta a servidora Maria Regina 
Pereira, vinculada à pasta Gabinete do Prefeito.  

 
 
Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Prefeitura do Município de Angatuba, 21 de outubro  de 2025. 
 
 
 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se. Publique-se. 
Em 21.10.2025 


		2025-10-21T16:30:06-0300
	NICOLAS BASILE ROCHEL:42336901862




